Администрация Усть-Погожинского сельского поселения

Дубовского муниципального района

Волгоградской области

__________________________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  «23» апреля 2019 г.                                                                      № 25
О внесении дополнений в

Постановление Администрации

Усть-Погожинского сельского

поселения от 26.12.2018г. № 63
«Об исполнении полномочий администратора
доходов бюджета Усть-Погожинского

сельского поселения»
  В связи с изменением перечня доходов, администратором которых является Администрация Усть-Погожинского сельского поселения,
Постановляю:
1. Дополнить Приложение 1 новыми кодами доходов.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания

Глава Усть-Погожинского

сельского поселения:                                                 Э.А. Сулейманов
                                                                                               Приложение 1.
                                                                                                       Утверждено постановлением

                                                                                                  Администрации Усть-Погожинского

                                                                                                              сельского поселения
                                                                                                            № 25 от 23 апреля 2019г.
Дополнение перечня
доходов бюджета Усть-Погожинского сельского поселения, администратором которых является Администрация Усть-Погожинского сельского поселения
	Код бюджетной классификации
	Наименование групп, подгрупп, статей, подстатей, элементов, программ (подпрограмм), кодов экономической классификации доходов

	1
	2

	954
	2 02  25555 10 0000 150
	Субсидии из областного бюджета местным   бюджетам в целях софинансирования муниципальных программ формирования современной городской среды